
UCHWALA NR LIX/424/2010
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 10 listopada 2010 r.
w sprawie nadania imienia Publicznemu Gimnazjum Samorządowemu w Kazimierzy
Wielkiej przy ul. Szkolnej 22.

Na podstawie art. 7 ust.l pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), art. 3 pkt 5 i art. 58
ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz.
2572 z późno zm.) oraz na podstawie § 2 Statutu Publicznego Gimnazjum Samorządowego
w Kazimierzy Wielkiej po zapoznaniu się ze wspólnym wnioskiem Rady Pedagogicznej,
Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego, który wpłynął do Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej w dniu 25 czerwca 2009 r. uchwala się, co następuje:

§ 1
Nadaje się Publicznemu Gimnazjum Samorządowemu w Kazimierzy Wielkiej imię
Noblistów Polskich, ustalając pełną nazwę szkoły w następującym brzmieniu: Publiczne
Gimnazjum Samorządowe im. Noblistów Polskich, 28-500 Kazimierza Wielka, ul. Szkolna
22.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Magnes


